
Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické poždavky

1A TV 8:15 TV1 POP, NER
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

1B VV sraz 8.55
před 14. budovou, 

vstup do Krajské 

galerie
BUP, JAK pokladníci vyberou 25,- Kč na žáka

1C MA 8:30 4120, 4221 SUS, MOS psací potřeby, papír na poznámky

1D TV 10:00 TV1 CEK, FAL
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

5QA MA 8:30 4120, 4221 POM, BLA psací potřeby, papír na poznámky

5QB HV 8:10
Zast. MHD nám. 

Práce (směr 

Otrokovice)
KOR, KOV

30,- Kč na žáka - pokladník

vybere dopředu; Jízdenka

MHD: Zlín - Tečovice (pásmo A+B), 

peníze na autobus zpět - cca 20 Kč

(Housacar)

Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické poždavky

1A MA 8:30 4120, 4221 MOS, VOL psací potřeby, papír na poznámky

1B MA 8:30 4120, 4221 POM, BLA psací potřeby, papír na poznámky

1C TV 8:15 TV1 CEK, FAL
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

1D HV 8:10
Zast. MHD nám. 

Práce (směr 

Otrokovice)
KOR, KOV

30,- Kč na žáka - pokladník

vybere dopředu; Jízdenka

MHD: Zlín - Tečovice (pásmo A+B), 

peníze na autobus zpět - cca 20 Kč

(Housacar)

5QA VV sraz 8.55
před 14. budovou, 

vstup do Krajské 

galerie
CRN, KOS pokladníci vyberou 25,- Kč na žáka

5QB TV 10:00 TV1 POP, NER
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

Projektové dny 2017

pondělí 26. 6. 2017

úterý 27. 6. 2017



Třída Předmět Začátek Místo Ped. dozor Specifické poždavky

1A HV 8:10
Zast. MHD nám. 

Práce (směr 

Otrokovice)
KOR, KOV

30,- Kč na žáka - pokladník

vybere dopředu; Jízdenka

MHD: Zlín - Tečovice (pásmo A+B), 

peníze na autobus zpět - cca 20 Kč

(Housacar)

1B TV 8:15 TV1 CEK, FAL
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

1C VV sraz 8.55
před 14. budovou, 

vstup do Krajské 

galerie
SED, BUP pokladníci vyberou 25,- Kč na žáka

1D MA 8:30 4120, 4221 BLA, MOS psací potřeby, papír na poznámky

5QA TV 10:00 TV1 POP, NER
Sportovní oblečení, sálovky, pokladníci 

vyberou 30,- Kč a odevzdají do 

kabinetu 6205 p.Postavovi 19. - 21.6.

5QB MA 8:30 4120, 4221 SUS, POM psací potřeby, papír na poznámky

středa 28. 6. 2017


